



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2442]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 17, 2015/कार्तिक 26, 1937

No. 2442]

NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 17, 2015/KARTIKA 26, 1937

संस्कृति मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 नवम्बर, 2015

का.आ. 3094 (अ).—केन्द्रीय सरकार, कलाक्षेत्र प्रतिष्ठान अधिनियम, 1993 की उप-धारा-11(ख) और 15(1) (ग) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, कलाक्षेत्र प्रतिष्ठान के शासी बोर्ड और शैक्षणिक समिति में निम्नलिखित व्यक्तियों को नामित करती है:-

धारा 11 (ख) के अंतर्गत शासी बोर्ड में नामित सदस्य

1. विद्वान् श्री लालगुड़ी जी.डी.आर. कृष्णन
2. विद्वान् श्री विजय शिवा
3. विद्वान् श्री अन्नरू, अनंतकृष्णन शर्मा
4. श्रीमती शास्त्री सेन
5. श्रीमती रंजना गौहर
6. डॉ. श्रीमती उर्मिला सत्यानारायण
7. विद्वान् श्रीमती एस. सौम्या
8. श्रीमती माल्विका अविनाश
9. डॉ. श्री कांतम नगेन्द्र शास्त्री
10. श्री गंगई अमरेन

उप-धारा 15 (1) (ग) के अंतर्गत शैक्षणिक समिति में नामित सदस्य

1. पद्मभूषण श्रीमती सरोज वैद्यनाथन
2. पद्मश्री श्रीमती चित्रा विशेश्वरण
3. श्रीमती लीला वेंकटरमण

2. शासी बोर्ड और शैक्षणिक समिति के सदस्यों का कार्यकाल कलाक्षेत्र प्रतिष्ठान अधिनियम, 1993 की क्रमशः उप-धारा 12 और उप-धारा 15 (2) द्वारा प्रबंधित किया जाएगा।
3. इसे कलाक्षेत्र प्रतिष्ठान के शासी बोर्ड और शैक्षणिक समिति में किए गए संबंधित नामांकनों के संदर्भ में सभी पूर्ववर्ती आदेशों के अधिक्रमण में और जनहित में जारी किया जाता है।

[फा.सं.एफ.11-14/2008-अकादमी]

संजीव मित्तल, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CULTURE

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th November, 2015

S.O.3094(E).—In exercise of the powers conferred by sub-sections 11(b) and 15(1) (c) of the Kalakshetra Foundation Act, 1993, the Central Government hereby makes the following nominations to the Governing Board of the Kalakshetra Foundation and the Academic Committee: -

Members nominated to the Governing Board under Section 11 (b)

1. Vid. Shri Lalgudi G.D.R. Krishnan
2. Vid. Shri Vijaya Shiva
3. Vid. Shri Anooru Anantkrishnan Sharma
4. Smt. Shaswati Sen
5. Smt. Ranjana Gouhar
6. Dr. Smt. Urmila Sathyaranayanan
7. Vid. Smt. S. Saumya
8. Smt. Malvika Avinash
9. Dr. Shri Kantam Nagendra Shastri
10. Shri Gangai Amaren

Members nominated to the Academic Committee under sub-section 15 (1)(c)

1. Padmabhushan Smt. Saroja Vaidyanathan
2. Padmashree Smt. Chitra Vishweshwaran
3. Smt. Leela Venkatraman

2. The term of the members of the Governing Board and the Academic Committee shall be governed by the section 12 and sub-section 15(2) respectively of the Kalakshetra Foundation Act, 1993.
3. This issues in supersession of all earlier orders and in public interest in regard to Kalakshetra Foundation concerning nominations made to the Governing Board and the Academic Committee.

[F. No. 11-14/2008-Akademies]

SANJIV MITTAL, Jt. Secy.